נוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד עינת לב ארי

ב"כ הנאשם עו"ד שי טובים

הנאשם הובא על ידי שב"ס

גזר דין

כללי

1. הנאשם, בחור צעיר יליד 1991, הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון דיוני בכתב אישום מתוקן, המייחס לו
עבירות של הובלת נשק בצוותא, עבירה לפי סעיף 144(ב) רישא יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977
המאשימה ב"כ עתרה להסדר, בהתאם לחוק. 244 סעיף לפי עבירה משפט, מהלכי ושיבוש "החוק"), (להלן:
להשית על הנאשם עונש ראוי של 18 חודשי מאסר בפועל, מאסר מותנה וקנס, וב"כ הנאשם עתר להסתפק בימי

מעצרו.

2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי בתאריך 20.10.12 בסמוך לשעה 02:10 לפנות בוקר נסע הנאשם,
יחד עם חמזי עראר, מאהר סאלח ואדם נוסף שזהותו אינה ידועה למאשימה, ברכב סובארו B-4 מ.ר.

לאחר ששקלתי את מכלול השיקולים המפורטים להלן, מצאתי להטיל על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 15 חודשי מאסר בפועל החל מיום מעצרו 20.11.13.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שתוך 3 שנים משחרורו ממאסר לא יעבור עבירת נשק.

ג. קנס בסך 7,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ד, 2 באפריל 2014 במעמד הצדדים.